110
6
FL
H
an
dm
es
sg

verwendet bzw. bei kleineren Gewinden bestimmte Standardlängen. Grundpreis gültig für alle Gewindelängen
Weitere notwendige Angaben: 	 Welcher Temperaturbereich, welche Umgebungstemperatur, Stecker oder sonstiger Kabelanschluss
Bestellbeispiele:
GTF101, Pt100, -50...400°C, FL=100mm, D=3mm, KL=1m, Teflonkabel, 4-Leiter
GTF101, NiCr-Ni (Typ K), -50...1150°C, FL=300mm, D=3mm, KL=2m, Silikonkabel
GTF 103 ...
-200 ... +1150°C
(je nach Sensor)
GTF 103 S  Standardausführung:
  Pt100 Kl.B in 2-, 3- oder 4-Leiteranschluss - bei Bestellung angeben.
  DIN B-Kopf (Alu lackiert)
  G1/2" (= 1,27 cm) Gewinde, FL=100mm, D=6mm Ø
  Gewinde und Fühlerrohr aus V4A sind miteinander verschweißt.
GTF 103  individuelle Ausführung 		  siehe Seite 108
Aufpreise für höhere Sensor-Genauigkeiten (Pt100/Pt1000): siehe Seite 101
	 Grundpreis
Genauer Preis nach Angabe der ge-
wünschten Konstruktion möglich!
Bitte anfragen, welche Ø bei den ver-
schiedenen Sensoren möglich sind.
	 Grundpreis
bei Ø3mm, FL=100, L=1m Siliconkabel
Genauer Preis nach Angabe der ge-
wünschten Konstruktion möglich!
Bitte anfragen, welche Ø bei den ver-
schiedenen Sensoren möglich sind.
Fühlerhülse aus Edelstahl
Kabel: Silicon (4 x 0.14²), ca. 1m lang
geeignet als 2-/ 3- oder 4-Leiter-Fühler
GTF 200 Pt100
-50 ... +200°C,  Pt100, 4-Leiter
Sensor: Pt100, DIN Kl.B (±0,3°C bei 0°C)
Fühlerkörper aus Aluminium
Kabel: Silicon, ca. 2m lang
Fühler mit Kabelschelle oder ähnlichem am Rohr
(beliebiger Ø) befestigbar.
Für besseren Wärmeübergang empfehlen
wir unsere Wärmeleitpaste GWL10G
GRO 200 Pt100
GRO 200 Pt1000
-50 ... +200°C, DIN Kl.B, 4-Leiter
GRO 200 K
-50 ... +200°C,  NiCr-Ni (Typ K)
Fühlerhülse aus Edelstahl
Kabel: PVC (4 x 0.14²), ca. 1m lang
geeignet als 2-/ 3- oder 4-Leiter-Fühler
GTF 200 Pt100 WD
-20 ... +105°C,  Pt100, 4-Leiter
Fühlerrohr wasserdicht umschrumpft!
Sensor: Pt100, DIN Kl.B (±0,3°C bei 0°C)